ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE TRABALHADORES RURAIS DE PALESTINA
NOVO ORIENTE -CEARÁ

CNPJ: 26.920.324/0001-31

Ofício n? 01/2018

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Hélio Rodrigues Coitinho

Câmara Municipal de Novo Oriente

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS TRABALHADORES RURAIS DE PALESTINA

~ localizada do distrito de Palestina vem a Vossa Senhoria solicitar a colocação de tartarugas, em frente

ao Colégio Municipal Femando Costa, defronte aos comercio da Verinha Brasileiro e Pedro Dudu, e

ao lado da igreja católica do distrito nas ruas asfaltada e nas demais ruas construções de quebra-molas

tendo em vista que o trânsito de veículos flui em velocidade elevada no local, colocando em risco a

integridade física dos pedestres de todo o distrito, e especialmente das crianças que frequentam aquele

estabelecimento de ensino.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com nossos votos de estima e consideração.

'-.

Palestina Novo Oriente - Ce 05/05/2018
~.-,

bs.O mesmo segui assinado pelos sócios da referida associação e por moradores do distrito.